Pág. 1 de 3.

Prefeitura Municipal de Campos Sales

Gabinete do Prefeito

Travessa Sul, nº 440 | Centro | CEP: 63150-000 | Campos Sales | Ceará.
www.campossales.ce.gov.br | gab.prefeito@campossales.ce.gov.br

12º EDITAL – CONVOCAÇÃO

A Comissão Especial do Concurso Público – EDITAL nº. 001/2018, no uso de suas atribuições legais vem CONVOCAR candidatos aprovados no Concurso

Público para os Cargos da Secretaria Municipal de Políticas para a Educação: Cuidador Especial; Professor – Fundamental II (Inglês e Português);

Professor Polivalente – Fundamental I.

1. Ficam convocados para assinar TERMO DE POSSE os seguintes candidatos para o Cargo de Cuidador Especial; Professor Fundamental II (Inglês);

Professor Fundamental II (Português); Professor Educação Infantil; Secretário Escolar e Motorista Categoria CNH-D da Secretaria Municipal de

Políticas para a Educação:

I - Ficam convocados para assinar TERMO DE POSSE os seguintes candidatos para o Cargo de CUIDADOR ESPECIAL da Secretaria Municipal de
Políticas para Educação:

CUIDADOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSC. NOME CLASS. STATUS CARGO CPF

795658 Leandro Possidônio de Barros 10º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Cuidador Educação Especial 072.654.064-19

784704 Elionete Leôncio de Andrade 11º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Cuidador Educação Especial 969.371.903-44

792026 Camila Calixto da Silva 12º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Cuidador Educação Especial 033.654.933-44

792739 Marenilda Pereira da Silva 13º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Cuidador Educação Especial 886.252.303-34

II - Ficam convocados para assinar TERMO DE POSSE os seguintes candidatos para o Cargo de Professor – Fundamental II (Inglês) da Secretaria
Municipal de Políticas para Educação:

PROFESSOR – FUNDAMENTAL II (INGLÊS)
INSC. NOME CLASS. STATUS CARGO CPF

786328 Gardênia de Araújo Leal 5º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Prof. – Fundamental II (Inglês) 018.319.153-67

III - Ficam convocados para assinar TERMO DE POSSE os seguintes candidatos para o Cargo de Professor – Fundamental II (Português) da Secretaria
Municipal de Políticas para Educação:

  Pág. 2 de 3.

Prefeitura Municipal de Campos Sales

Gabinete do Prefeito

Travessa Sul, nº 440 | Centro | CEP: 63150-000 | Campos Sales | Ceará.
www.campossales.ce.gov.br | gab.prefeito@campossales.ce.gov.br

PROFESSOR – FUNDAMENTAL II (PORTUGUÊS)
INSC. NOME CLASS. STATUS CARGO CPF

785521 Leidiane de Alencar Sousa 4º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Prof. – Fundamental II
(Português)

026.674.583-03

794805 Maria Luciene de Sousa 5º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Prof. – Fundamental II

(Português)

024.041.783-69

784106 Pedro Agricio Pereira de Santana 6º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Prof. – Fundamental II

(Português)

044.732.343-12

IV - Ficam convocados para assinar TERMO DE POSSE os seguintes candidatos para o Cargo de Professor – Educação Infantil da Secretaria Municipal de
Políticas para Educação:

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME CLASS. STATUS CARGO CPF

790626 Rossana Ribeiro Pontes Feitosa 11º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Prof. Educação Infantil 746.371.773-91

793796 Fabricia Moreira da Silva 13º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Prof. Educação Infantil 041.188.223-69

791994 Vanessa da Silva Arrais 14º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Prof. Educação Infantil 025.244.873-18

V - Ficam convocados para assinar TERMO DE POSSE os seguintes candidatos para o Cargo de Professor – Polivalente – Fundamental I da Secretaria
Municipal de Políticas para Educação:

PROFESSOR POLIVALENTE – FUNDAMENTAL I

INSC. NOME CLASS. STATUS CARGO CPF

796159 Francisco Alaf dos Santos 42º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Prof. Polivalente –

Fundamental I

111.715.404-18

VI - Ficam convocados para assinar TERMO DE POSSE os seguintes candidatos para o Cargo de Secretário Escolar da Secretaria Municipal de Políticas
para Educação:

SECRETÁRIO ESCOLAR
INSC. NOME CLASS. STATUS CARGO CPF

792609 Antonio Zico Pereira 14º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Secretário Escolar 027.271.073-31

  Pág. 3 de 3.

Prefeitura Municipal de Campos Sales

Gabinete do Prefeito

Travessa Sul, nº 440 | Centro | CEP: 63150-000 | Campos Sales | Ceará.
www.campossales.ce.gov.br | gab.prefeito@campossales.ce.gov.br

792261 Antonia Francisca da Conceição 15º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Secretário Escolar 072.019.403-25

VII - Ficam convocados para assinar TERMO DE POSSE os seguintes candidatos para o Cargo de Motorista – Categoria CNH-D da Secretaria Municipal
de Políticas para Educação:

MOTORISTA – CATEGORIA CNH-D
INSC. NOME CLASS. STATUS CARGO CPF

792912 Denis Martinho Carvalho 17º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista Categoria CNH-D 018.179.863-84

789751 Edivaldo Alencar Roseno 18º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista Categoria CNH-D 004.585.683-41

795492 Jordilanio Alves de Oliveira 19º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista Categoria CNH-D 095.318.804-33

794522 Heverton Pereira de Oliveira

Suassuna

20º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista Categoria CNH-D 037.417.573-06

791737 Antonio Messias de Sousa 21º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista Categoria CNH-D 020.419.333-80

392407 Daniel Ribeiro da Silva 22º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista Categoria CNH-D 045.922.485-97

789678 Tancredo Batista da Silva Arrais 23º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista Categoria CNH-D 005.482.183-58

2. Os Candidatos convocados no presente Edital deverão comparecer na sede da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, situada na Travessa

Vicente Alexandrino, s/n, bairro Centro, Campos Sales – CE, (em cima do Banco do Brasil), nos dias: 29, 30, de abril e 02, 03 e 06 de maio (8h – 12h e 14h

– 17h)

Campos Sales, Estado do Ceará, em 25 de abril de 2019.

Comissão Especial do Concurso.